





Tägliche Tarife. Inkl. UST.

ragiiche raine. Ilki. 031.										
CAMPINGPLATZ	1 16/05 - 13/06 16/09 - 18/10	2 14/06 - 30/06 08/09 - 15/09	3 01/07 - 10/07	4 11/07 - 23/07 31/08 - 07/09	5 24/07 - 07/08 23/08 - 30/08	6 08/08 - 22/08				
ERWACHSENE	€ 11.00	€ 14.00	€ 15.00	€ 17.00	€ 19.00	€ 21.00				
KINDER 3/9 JAHREN	€ 9.00	€ 12.00	€ 13.00	€ 15.00	€ 16.00	€ 19.00				
KINDER UNTER 3 JAHREN	KOSTENLOS	KOSTENLOS	KOSTENLOS	KOSTENLOS	KOSTENLOS	KOSTENLOS				
STELLPLÄTZE PRAISE PRO TAG PERSONEN AUSGESCHLOSSENE	1 16/05 - 13/06 16/09 - 18/10	2 14/06 - 30/06 08/09 - 15/09	3 01/07 - 10/07	4 11/07 - 23/07 31/08 - 07/09	5 24/07 - 07/08 23/08 - 30/08	6 08/08 - 22/08				
STELLPLATZ KLEINES ZELT HAUSZELTE - IGLOO MAX 2 PLÄTZE	€ 9.00	€ 11.00	€ 13.00	€ 15.00	€ 19.00	€ 21.00				
STELLPLATZ GROSSES ZELT* BEI MEHR ALS 2 PAX WIRD EIN GROSSES ZELT BERECHNET	€ 12.00	€ 14.00	€ 16.00	€ 19.00	€ 22.00	€ 24.00				
STELLPLATZ WOHNWAGEN / STELLPLATZ WOHNMOBIL	€ 13.00	€ 15.00	€ 17.00	€ 20.00	€ 23.00	€ 25.00				
LEISTUNGEN GEGEN BEZAHLUNG	1 16/05 - 13/06 16/09 - 18/10	2 14/06 - 30/06 08/09 - 15/09	3 01/07 - 10/07	4 11/07 - 23/07 31/08 - 07/09	5 24/07 - 07/08 23/08 - 30/08	6 08/08 - 22/08				
LICHT ANSCHLUSS	€ 6.00	€ 7.00	€ 8.00	€ 9.00	€ 10.00	€ 12.00				
HUND UND/ODER HAUSTIER	KOSTENLOS	KOSTENLOS	€ 5.00	€ 6.00	€ 10.00	€ 12.00				
BOOTSANHÄNGER/ZELTANHÄNGER/ VERSCHIEDENE ANHÄNGER	KOSTENLOS	KOSTENLOS	€ 5.00	€ 6.00	€ 8.00	€ 10.00				
PRIVATE TOILETTE	€ 10.00	€ 12.00	€ 12.00	€ 15.00	€ 22.00	€ 22.00				
TÄGLICHE GÄSTE (ab 8:00 Uhr bis 22:00 Uhr)	€ 15.00	€ 15.00	€ 20.00	€ 20.00	€ 25.00	€ 30.00				
2° PARKPLATZ FÜR WAGEN	KOSTENLOS	KOSTENLOS	€ 5.00	€ 6.00	€ 10.00	€ 11.00				



2° PARKPLATZ FÜR MOTORRAD	KOSTENLOS	KOSTENLOS	€ 4.00	€ 5.00	€ 8.00	€ 9.00
PARKPLATZ FÜR BUS	€ 40.00	€ 40.00	€ 40.00	€ 50.00	€ 60.00	€ 60.00

VERORDNUNG STELLPLÄTZE

Der Aufenthalt auf dem Campingplatz wird von jeder beliebigen Uhrzeit des Tages der Ankunft bis um 10:00 Uhr des Tages der Abreise berechnet. Zögert sich der Aufenthalt über diese festgelegte Zeit hinaus (10:00 Uhr), so wird ein zusätzlicher Tag Aufenthalt berechnet. *Die Rate Stellplatz großes Zelt wird jedesmal verrechnet, wenn ein Zelt mit mehr als zwei Schlafplätzen aufgestellt wird, unabhängig von der Anzahl Leute, die effektiv darin wohnen. Es dürfen nicht zwei Zelte auf demselben Standplatz installiert werden. Für jedes aufgestellte Zelt muss man den entsprechenden Standplatz bezahlen. Es dürfen keine Zelte auf dem Standplatz für Wohnwagen installiert werden. Im Preis für den Camper ist eine Veranda inbegriffen, die mit dem Fahrzeug verbunden ist. Im Wohnmobil-/Wohnwagen-Tarif sind keine Autos oder Motorräder enthalten. Alle Fahrzeuge, die für das Übernachten ausgestattet sind (Auto, Geländewagen, usw.) werden als Camper betrachtet. Für jedes aufgestellte Zelt muss man den entsprechenden Standplatz bezahlen. In einigen Zeiträumen (z. B. Mitte August an Ferragosto) kann es zur Angabe eines Mindestaufenthalts kommen. Gruppen bestehend aus ausschließlich minderjährigen Personen werden nicht akzeptiert. Der Strandservice ist ab Juli verfügbar, vorbehaltlich der Verlängerung der Konzession. Selbstbedienungswäscherei mit Waschmaschinen und Trocknern (gegen Gebühr).

Camperservice > kostenlose Müllentsorgung. Frischwasserversorgung gegen Gebühr.

Unbewohnter Stellplatz zur vorübergehenden Nutzung > Zahlung des Stellplatzpreises einschließlich der Kosten für 1 Erwachsenen, mit Abtrennung des Stromanschlusses.

Der Besuchertarif gilt für jeden, der das Campingdorf als Gast betritt. Der Tarif ist einmalig für jeden Zugang zum Campingplatz und unterliegt keinen Ermäßigungen aufgrund des Alters des Besuchers und der Dauer des Aufenthalts auf dem Campingplatz.

Kühlschränke und Campingausrüstung werden nicht vermietet. Autos/Motorräder dürfen nicht auf dem Stellplatz geparkt werden, sondern müssen auf den dafür vorgesehenen Parkplätzen innerhalb des Campingplatzes abgestellt werden.

IM PREIS INBEGRIFFENE DIENSTLEISTUNGEN

Empfangsservice mit Pförtnerhaus rund um die Uhr, externer Wachdienst, ein PKW/ Motorrad-Parkplatz (jeder weitere Parkplatz gegen Bezahlung. Siehe Preisliste des Campingplatzes). Der Campingplatz ist mit zwei Gruppen von Services ausgestattet, mit kostenlosem Warmwasser für die persönliche Hygiene.

Schwimmbadservice inklusive Sonnenliegen, 2 Whirlpools, Kinderspielplatz, Benutzung von Tischtennisplatte und Tennisplatz (mit eigener Ausrüstung).

Mini-Club (ab 3 Jahren) vom 22.06. bis 06.09. > mit saisonal variabler Häufigkeit (Zeitplan wird derzeit festgelegt; garantierte Mindestaktivität 2 Stunden pro Tag, 3 Tage pro Woche).

Fitness-service aktiv im Juli und August mit garantierter Mindestfrequenz 3 mal pro Woche.

Musikabende: vom 22.06. bis 06.09. > mit saisonal variabler Häufigkeit; mit garantierter Mindestfrequenz 3 Mal pro Woche.

VERBINDLICHE AUFENTHALTSGEBÜHR GEMÄß ITALIENISCHEM EX ART. 4 D. LEG.VO 14/03/2011 N. 23

1,00 € Die Kurtaxe, die für maximal 7 aufeinanderfolgende Nächte obligatorisch ist, wird auf dem Campingplatz bezahlt und ist für alle Touristen obligatorisch. Es unterliegt keinen Rabatten oder Sonderangeboten. Die vom Campingdorf vorgenommene Sammlung muss an die Gemeinde Alghero gezahlt werden. Minderjährige unter 12 Jahren sind von der Kurtaxe befreit.